



KANCHRAPARA COLLEGE

Kanchrapara, North 24-Parganas
Pin – 743 145

Ph. No. 2585 8790
2585 5159

E-mail – info@kpcoll.ac.in

ESTD – 1972

website: <http://www.kanchraparacollege.ac.in>

Ref. No.

Date: 16.05.2026

NOTICE

This is to inform all students of 2nd and 4th Semester that maintaining a minimum of 70% class attendance is compulsory as per college/university rules.

Students whose attendance is found to be below 70% will not be allowed to appear in the University Examination under any circumstances. Therefore, all students are advised to attend classes regularly and maintain the required attendance percentage.

এতদ্বারা ২য় ও ৪র্থ সেমিস্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, কলেজ/বিশ্ববিদ্যালয়ের নিয়ম অনুযায়ী ন্যূনতম ৭০% উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

যেসব ছাত্র-ছাত্রীর উপস্থিতির হার ৭০%-এর নিচে থাকবে, তাদের কোনো অবস্থাতেই বিশ্ববিদ্যালয়ের পরীক্ষায় অংশগ্রহণ করতে দেওয়া হবে না। তাই সকলকে নিয়মিত ক্লাসে উপস্থিত থেকে নির্ধারিত উপস্থিতির হার বজায় রাখার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

16/05/26
Principal

Kanchrapara College
Kanchrapara, 24 Pgs (N)